
ZARZĄDZENIE Nr 81 

STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

o powołaniu Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów na sprzedaż  

nieruchomości położonej w obrębie Gnatowo, gmina Kętrzyn, oznaczonej jako działka nr 

71/5 o pow. 0,2020 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta OL1K/00033425/4. 

 

Na podstawie art. 38 w związku z art. 4 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2021, poz. 1899 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (Dz. U. 2021 r., poz. 2213) – zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości 

stanowiącej własność Skarbu Państwa, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie: 

1.  Beata Obolewicz – przewodnicząca 

2. Justyna Bielak – wiceprzewodnicząca 

3. Ewa Stadnyk – członek 

4. Ewa Buniowska – członek 

5. Mariusz Masiewicz - członek 

§2 

Komisja wykona czynności związane z przeprowadzeniem przetargów na sprzedaż  nieruchomości 

położonej w obrębie Gnatowo, gmina Kętrzyn, oznaczonej jako działka nr 71/5 o pow. 0,2020 ha, dla 

której w Sądzie Rejonowym w Kętrzynie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 

wieczysta OL1K/00033425/4. 

§3 

Do zadań Komisji w szczególności należy: 

1. prowadzenie przetargów, 

2. sporządzenie protokołów z przeprowadzonych przetargów. 

 

 



§4 

Komisja rozpoczyna prace z dniem powołania i zakończy z chwilą rozstrzygnięcia    przetargów. 

§5 

1. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, jego funkcję przejmuje Wiceprzewodniczący 

Komisji.  

2.   Komisja prowadzi przetarg w pomniejszonym składzie o ile zachowany jest wymóg formalno-

prawny dotyczący minimalnej liczebności ( nie mniej niż 3 osoby).   

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta 

/-/ Michał Kochanowski 

 

 

 

Sporządziła: 

Justyna Bielak 

Inspektor 

JB/BO 


